
Ski - und 
Snowboard-

test

15 & 16 MÄRZ 2025

Kostenlose Highlights
- Freeride Equipment Test

- Guided Tours 

- Splitboard Kurs 

- LVS Schulung & vieles mehr! 

Kaunertal 
Freeride Days

kaunertaler-gletscher.at



SA 15 MÄR & SO 16 MÄR

Beginn Testival

Free Guided Tour*

Splitboard Kurs* 

Gletschetaxi -  

Shuttle zum Nörderjoch

Free Guided Tour*

Splitboard Kurs* 

LVS Schulung 

Equipment Rückgabe

09.00 Uhr

09.30 Uhr

10.30 Uhr

09.30 - 

12.30 Uhr

13.00 Uhr

13.30 Uhr

14.00 Uhr

bis 15.00 Uhr 

Testival Gelände

Testival Eingang

Testival Eingang

Bergstation „Nörderjoch I“

Testival Eingang

Testival Eingang

LVS Suchfeld

Testival Gelände

WANN WO

* Hier geht‘s zur Anmeldung.  
Anmeldung ab 07. MÄR 2025 möglich


